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Útvar:

Rok: 2021 Měsíc: Září

Ambulantní body

Skutečnost od počátku roku (1-9) Plán (1-9)

2017 2018 2019 2020 2021 2021
Amb. body (tis.) 9 747 13 139 15 481 13 954 9 688 15 481

Meziroční změna abs. 3 392 2 343 -1 527 -4 266 -5 793 Plnění abs.

Meziroční změna % 134,8% 117,8% 90,1% 69,4% 62,6% Plnění %

Casemix dle IR-DRG a počet případů - přijímající oddělení

Skutečnost od počátku roku (1-9) Plán (1-9)

2017 2018 2019 2020 2021 2021
Casemix (CM) - IR-DRG 13 877 13 213 14 494 15 449 15 750 14 494

Meziroční změna abs. -664 1 281 955 301 1 256 Plnění abs.

Meziroční změna % 95,2% 109,7% 106,6% 101,9% 108,7% Plnění %

0 Počet případů (PP) 3 711 3 593 3 849 3 864 3 846 3 849
Meziroční změna abs. -118 256 15 -18 -3 Plnění abs.

Meziroční změna % 96,8% 107,1% 100,4% 99,5% 99,9% Plnění %

LOS - skutečnost (dny) 4,25 3,98 3,93 3,89 4,55

Meziroční změna abs. -0,27 -0,05 -0,04 0,66

Meziroční změna % 93,7% 98,7% 99,0% 117,0%

ALOS - dle IR-DRG (dny) 4,93 4,86 4,75 4,98 5,99

Casemix dle IR-DRG a počet případů - propouštějící oddělení

Skutečnost od počátku roku (1-9) Plán (1-9)

2017 2018 2019 2020 2021 2021
Casemix (CM) - IR-DRG 12 808 12 217 13 511 14 454 14 498 13 511

Meziroční změna abs. -591 1 294 944 44 988 Plnění abs.

Meziroční změna % 95,4% 110,6% 107,0% 100,3% 107,3% Plnění %

0 Počet případů (PP) 3 602 3 509 3 761 3 694 3 718 3 761
Meziroční změna abs. -93 252 -67 24 -43 Plnění abs.

Meziroční změna % 97,4% 107,2% 98,2% 100,6% 98,9% Plnění %

LOS - skutečnost (dny) 3,89 3,70 3,66 3,51 4,02
Meziroční změna abs. -0,19 -0,04 -0,15 0,51

Meziroční změna % 95,1% 98,9% 95,9% 114,6%
ALOS - dle IR-DRG (dny) 4,63 4,55 4,44 4,64 5,56

Ošetřovací dny

Skutečnost od počátku roku (1-9) Plán (1-9)

2017 2018 2019 2020 2021 2021
Ošetř. Dny 10 831 9 640 10 220 9 844 9 693 10 220

Meziroční změna abs. -1 191 580 -376 -151 -527 Plnění abs.

Meziroční změna % 89,0% 106,0% 96,3% 98,5% 94,8% Plnění %

Centrové léky

Skutečnost od počátku roku (1-9) Plán (1-9)

2017 2018 2019 2020 2021 2021
Centrové léky (tis. CZK) 58 449 66 351 70 415 68 830 63 635 69 675

Meziroční změna abs. 7 902 4 064 -1 585 -5 195 -6 040 Plnění abs.
Meziroční změna % 113,5% 106,1% 97,7% 92,5% 91,3% Plnění %

Ostatní léky

Skutečnost od počátku roku (1-9) Plán (1-9)

2017 2018 2019 2020 2021 2021
Ostatní léky (tis. CZK) 5 928 5 363 5 088 5 062 17 237 5 435
Meziroční změna abs. -565 -275 -26 12 175 11 802 Plnění abs.

Meziroční změna % 90,5% 94,9% 99,5% 340,5% 317,1% Plnění %

Zdravotnický materiál

Skutečnost od počátku roku (1-9) Plán (1-9)

2017 2018 2019 2020 2021 2021
Zdrav. materiál (tis. CZK) 229 339 220 771 242 994 266 227 261 837 266 538

Meziroční změna abs. -8 567 22 223 23 233 -4 390 -4 701 Plnění abs.
Meziroční změna % 96,3% 110,1% 109,6% 98,4% 98,2% Plnění %

Obložnost

Skutečnost od počátku roku (1-9)

2017 2018 2019 2020 2021
-1 Obložnost (%) 78,5% 72,6% 75,8% 72,2% 79,5%

Meziroční změna % 92,5% 104,5% 95,3% 110,1%
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Útvar: I. interní klinika - kardiologická

Rok: 2021 Měsíc: Září

437 195 247 474 845 643 558 670 382 478 576 555 83 824 740 117,65% 80 093 827 116,74%

321 939 797 345 940 898 354 659 277 345 491 052 8 718 380 102,52% 9 168 225 102,65%
5 088 459 5 062 044 17 236 711 5 434 892 12 174 667 340,51% 11 801 819 317,15%

392 100 791 034 1 133 194 389 605 342 160 143,25% 743 589 290,86%
242 994 003 266 226 680 261 837 033 266 538 030 -4 389 647 98,35% -4 700 997 98,24%

933 573 903 247 1 045 727 990 004 142 480 115,77% 55 723 105,63%
986 556 1 479 625 1 477 230 966 808 -2 395 99,84% 510 422 152,79%
416 303 374 142 3 817 838 432 702 3 443 696 1020,43% 3 385 136 882,33%
713 609 2 274 101 4 477 012 1 064 011 2 202 911 196,87% 3 413 001 420,77%

1 122 990 1 242 344 888 408 0 -353 935 71,51%
5 762 728 7 644 777 10 735 590 7 486 212 3 090 813 140,43% 3 249 378 143,40%

299 461 244 327 255 862 127 989 11 536 104,72% 127 874 199,91%
2 795 982 2 664 147 2 659 908 2 763 395 -4 239 99,84% -103 487 96,26%

97 576 133 110 598 709 180 149 076 113 707 115 69 550 367 162,89% 66 441 961 158,43%

Centrové léky dle NIS (sml. I nesml.) 141 999 857 135 881 698 66 490 590 -69 391 108 48,93%
Centrové léky dle účetnictví 66 198 807 66 527 711 62 867 097 67 050 000 -3 660 614 94,50% -4 182 903 93,76%
§16 dle NIS (sml. I nesml.) 2 877 930 2 490 366 575 576 -1 914 790 23,11%
§16 dle účetnictví 4 216 387 2 302 314 767 435 2 625 000 -1 534 880 33,33% -1 857 565 29,24%

465 698 225 534 773 494 510 896 902 551 043 279 -23 876 592 95,54% -40 146 377 92,71%
1 345 972 1 590 175 607 256 447 151 -982 918 38,19% 160 105 135,81%

   Ambulantní body 15 481 294 13 954 285 9 687 841 -4 266 444 69,43%
   Počet ambulantních výkonů 29 421 27 540 18 755 -8 785 68,10%
   ZUM/ZULP v CZK 516 217 525 863 637 960 112 098 121,32%
   Hodnota ambulantní péče v CZK 16 926 388 15 456 947 10 806 412 -4 650 535 69,91%
   Počet vyšetření celkem 18 426 16 800 12 627 -4 173 75,16%

z toho ambulantní vyšetření 13 741 12 749 9 111 -3 638 71,46%
   Počet URČ celkem 11 024 9 956 8 685 -1 271 87,23%

z toho ambulantní URČ 7 951 6 985 5 143 -1 842 73,63%
   Počet návštěv 13 695 12 728 9 096 -3 632 71,46%

   Záchyt obratově 57,2% 50,4% 46,2% 0 91,56%
   Záchyt množstevně 58,7% 59,0% 59,0% 0 100,10%

   Počet výkonů celkem 75 294 72 159 63 342 -8 817 87,78%

  Casemix 14 494 15 449 15 750 301 101,95%
  Počet případů 3 849 3 864 3 846 -18 99,53%
  CMI 3,77 4,00 4,10 0,1 102,43%
  Casemix 8 650 9 059 9 868 809 108,93%
  Počet případů 3 849 3 864 3 846 -18 99,53%
  CMI 2,25 2,34 2,57 0,2 109,44%
  LOS - skutečnost 3,9 3,9 4,6 0,7 117,00%
  ALOS dle IR-DRG 4,8 5,0 6,0 1,0 120,25%
  bez CC 76,6% 72,5% 64,8% -7,7% 89,38%
  s CC 18,5% 21,3% 18,7% -2,7% 87,54%
  s MCC 4,9% 6,2% 16,5% 10,4% 267,35%

  Casemix 13 511 14 454 14 498 44 100,30%
  Počet případů 3 761 3 694 3 718 24 100,65%
  CMI 3,59 3,91 3,90 0,0 99,66%
  Casemix 7 808 8 350 8 754 404 104,84%
  Počet případů 3 761 3 694 3 718 24 100,65%
  CMI 2,08 2,26 2,35 0,1 104,16%
  LOS - skutečnost 3,7 3,5 4,0 0,5 114,63%
  ALOS dle IR-DRG 4,4 4,6 5,6 0,9 119,81%
   bez CC 77,3% 74,2% 65,9% -8,3% 88,84%
   s CC 18,6% 20,4% 18,5% -2,0% 90,39%
   s MCC 4,1% 5,4% 15,7% 10,2% 289,12%

- v tom ukončeno/nevykázáno: Počet případů 0 0 0
CM 0 0 0

DATA UZIS
   Počet lůžek k datu (potenciální kapacita) 52 52 52 0 100,00%
   Průměrný počet lůžek za období 49 50 45 -5 89,79%
   Počet OD 10 220 9 844 9 693 -151 98,47%
   Počet hospitalizací 3 957 3 993 3 594 -399 90,01%
   Obložnost 75,8% 72,2% 79,5% 0 110,06%
   Průměrná doba hospitalizace

   Vyžádaná péče (v tis. bodech) 40 770 20 795 36 717 15 922 176,56%
   Vyžádaná péče (v tis. CZK - hodnota péče) 35 026 18 331 30 210 11 879 164,80%

DATA UZIS
   Počet lůžek k datu (potenciální kapacita) 0 0 0 0
   Průměrný počet lůžek za období 0 0 0 0
   Počet OD 0 0 0 0
   Počet hospitalizací 0 0 0 0
   Obložnost
   Průměrná doba hospitalizace

Systemizace
CELKEM 134,4 134,8 137,1 134,8 0,0 -2,3 98,32% 134,8
Lékaři celkem 30,2 30,2 31,5 31,9 0,0 0,4 101,11% 31,9
   z toho L1 3,4 2,1 2,5 3,5 0,0 1,0 140,00% 3,5
   z toho L2 2,8 3,4 4,6 3,0 0,0 -1,6 65,22% 3,0
   z toho L3 24,0 24,7 24,4 25,4 0,0 1,0 103,89% 25,4
Sestry 74,8 75,8 75,8 72,5 0,0 -3,3 95,71% 72,5
Nelékařský zdravotnický pracovník 25,0 24,0 25,0 26,0 0,0 1,0 104,00% 26,0
THP 4,5 4,9 4,9 4,5 0,0 -0,4 91,75% 4,5
Dělník 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Ostatní 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00% 0,0

   ZAMĚSTNANCI - Přepočtený evidenční stav
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Tržby od ZP dle účetnictví
CASH úhrady (bez tržeb od ZP za zdrav.péči, bonusů, FKSP, náhrady poj.)

PRODUKCE

   AMBULANTNÍ PÉČE

   HOSPITALIZAČNÍ PÉČE

    DDHM a textil
    Ostatní spotřeba
Náklady na služby
    Ostatní služby
Spotřeba energie
Osobní náklady

    Léka a léčiva (bez center a §16)
    Krevní přípravky
    Zdravotnické prostředky
    Potraviny
    Všeobecný materiál
    Náhradní díly

Skutečnost 

vs. Plán 2021
v %

FINANCE

Náklady

Náklady na spotřebu materiálu
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Útvar: I. interní klinika - kardiologická

Rok: 2021

Leden Únor Březen Duben Květen Červen Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec Rok Celkem Rok celkem %

Preskribující lékaři celkem 3 460 213 3 117 732 4 013 538 3 780 700 3 707 042 6 204 932 4 120 874 3 265 463 4 379 186 0 0 0 36 049 680 16 651 110 46,2%

LÉKAŘI - PRESKRIPCE za období 1-9/2021

Předepsáno Zachyceno


